
16 2016年10月18日 星期二

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

现金水湾小区内会
所第三层出租，面积
743.5 平方米，详情请致
电咨询。

联系电话：18868495588徐先生

金水湾会所出租

18857966773何先生

永康市花街镇（花街村、陈弄坑村）
减量化垃圾处理房工程，工程造价约
23万元，拟公开招标。报名携介绍信、
营业执照、资质证书、安全生产许可证、
建造师证书（含B证），以上资料复印件
加盖公章，并装订成册。地点：溪中东
路266号3幢2号门302室。
报名时间：2016年10月21-22日
联系电话：0579-86515282

永康市花街镇人民政府
2016年10月17日

招标公告

2016年9月3日晚24时许，浙江省缙云县发

生一起绑架案，永康籍徐某某被杀死在小车内。

经侦查，徐锦浩有重大作案嫌疑，目前在逃。

犯罪嫌疑人徐锦浩，男，汉族，居民身份证号

码33072219680213081X，户籍地浙江省永康市

江南街道双锦村东区181号，身高172CM左右，

体型中等，永康口音。

对提供有效线索的举报人、协助缉捕有功的

单位或个人，将给予人民币5万元奖励。
联系人：洪警官 电话：13957090608（缙云）
王警官 电话：13967466788（永康）

或拨打电话110举报。
缙云县公安局
永康市公安局

2016年10月18日

悬赏通告

针对无实际操作经验者，从零基础入门，模拟企
业做账方式授课（包括整套生产和外贸企业出口流
程），经短期培训，即可直接到企业上岗。
常年招生，循环授课，一次交费，学会为止！
实操班永康开办早，考证培训合格率高。
《今年最后1期实操班》：10月底前报名，11月开课。

《2017年会计证考前培训班》：3月10日前报名，
12日开课。网上报名时间：3月1日-10日。
QQ群：210257526 联系人：李巧儿

手机（微信号）：15888902016 市府网：622016

报名地址：龙川公园青少年宫2楼（迎春路9号）

会计实操及考证班招生

共13天

实操夜班 每周一、三、五晚上授课 时间18:30-20:30 共24夜

会计证考前培训班：每周日白天上课 时间 8:30-15:30

永康市九度日用品制造有限公司：
我局于2016年2月17日向你单位公告送达了永人
社监罚决字〔2015〕44号《永康市人力资源和社会保障局
行政处罚决定书》，你单位在法定期限内未申请行政复
议，也未提起行政诉讼，又不履行该行政处罚决定。因用
其他方式无法向你单位送达，现依法向你单位公告送达
永人社监催字〔2016〕14号履行行政处罚决定催告书，请
你单位自公告之日起60日内到我局劳动监察大队领取履
行行政处罚决定催告书，逾期则视为送达。
根据《中华人民共和国行政强制法》第三十六条之规

定，你单位有进行陈述、申辩的权利，如需要陈述、申辩，
可在接到本催告书之日起三日内向永康市人力资源和社
会保障局（地址：永康市金城路19号科技大楼二楼永康市
劳动监察大队216室，电话：89051766）提出陈述和申
辩。逾期未提出陈述或申辩，又不履行行政处罚决定的，
我局将依法申请人民法院强制执行。
特此公告

永康市人力资源和社会保障局
2016年10月18日

公 告

尊敬的纳税人：
根据《中华人民共和国税收征收管理法》《中华人民共

和国房产税暂行条例》《中华人民共和国城镇土地使用税暂

行条例》《永康市个人出租房产税收征收管理办法》及相关

规定，城区三环线以内和高镇溪心区块个人房产用于经营

的纳税人，请于2016年10月31日前到主管税务机关缴纳

个人出租房产税收，逾期未缴纳的将按《中华人民共和国税

收征收管理法》有关规定处理。

江南、东城街道缴纳地址：江南地税分局（华丰西路95
号，实验学校隔壁），电话：0579-87188629、87188685。
西城街道缴纳地址：西城地税分局（九铃西路1061号，

汽车西站出口处斜对面），电话：0579-89298050、89298660。
特此通知。

永康市地方税务局
2016年10月17日

关于缴纳城区个人出租房产税收的通知 店面招租
永康经济开发区杜山头村东永一
线北侧公路边综合楼1-5层商铺对外
公开招租。
报名时间：2016年10月26日止
报名地点：杜山头村
联系电话：18858928959
13819900696，87430308

永康经济开发区杜山头村村委会
2016年10月17日

丽州北路店面转让
★丽州北路临街店面二间，1-2层，一楼
建筑面积133.5㎡；二楼建筑面积133.5㎡。
★售价：426万元（其中一楼21000元/㎡；
二楼11000元/㎡）。
★特点：丽州首府沿街商铺，欧式风格，
高端大气，特别适合开会所、咖啡馆、保
健、美容、餐厅等。
★年租金约16-18万元。
★可办按揭贷款；首付约180万元。
有意者联系：13516980998、18405892506

永康市唐先镇唐上村现有新开发农
田约70亩，现对社会公开流转招标，有
意者于2016年10月18日至20日下午
4时止到唐上村大会堂村办公室报名，
报名费300元，流转年限2016年11月
30日至2028年12月，农田承包期满为
止。详见投标须知。
联系电话：15158912957

792717 陈菊红
永康市唐先镇唐上村
2016年10月17日

流转招标

永康市九度日用品制造有限公司：
我局于2016年2月17日向你单位公告送达了永人
社监理决字〔2015〕4号《永康市人力资源和社会保障局行
政处理决定书》，你单位在法定期限内未申请行政复议，
也未提起行政诉讼，又不履行该行政处理决定。因用其
他方式无法向你单位送达，现依法向你单位公告送达永
人社监催字〔2016〕13号履行行政处理决定催告书，请你
单位自公告之日起60日内到我局劳动监察大队领取履行
行政处理决定催告书，逾期则视为送达。
根据《中华人民共和国行政强制法》第三十六条之规

定，你单位有进行陈述、申辩的权利，如需要陈述、申辩，
可在接到本催告书之日起三日内向永康市人力资源和社
会保障局（地址：永康市金城路19号科技大楼二楼永康市
劳动监察大队216室，电话：89051766）提出陈述和申
辩。逾期未提出陈述或申辩，又不履行行政处理决定的，
我局将依法申请人民法院强制执行。
特此公告

永康市人力资源和社会保障局
2016年10月18日

公 告
永康市舟山镇大路任村道路硬化
工程（约500立方米）招标，欢迎具备
相关经验工程队前来报名，报名时带
身份证，交报名费400元。
报名时间：2016年10月18日至

10月25日止
电话：13958457963，517963任
永康市舟山镇大路任村股份经济合作社

2016年10月17日

招标公告

●泰山号邮轮·日本冲绳四日游 899元
11月28日、12月1/16/23/30日

●泰山号邮轮·日本、韩国五日游 1099元
11月24日、12月4/8/12/19/26日

●济州一地五日游 999元
10月21日、11月8/22日、12月5/20日

●泰国五晚六日游(绝无自费) 3099元
11月6/15/23/28日

●斯里兰卡五晚七日游 5999元
10月27日

●普吉岛六日游（连住4晚国际五星酒店，无自费）
3299元 10月24/31日

●匈牙利、捷克、奥地利、斯洛伐克、德国10日游
7999元 11月3/13/24日

●海南双飞五日游（无自费） 1999元
10月29日、11月5/15/26日

●五台山、平遥古城、乔家大院、晋祠双卧六日游
（纯玩无购物） 999元 10月25/28日
●万圣节特卖会住独栋别墅，玩嗨欢乐世界，泡海底的
“复活泉”二日游 399元 11月28日

浙江省四星级品质旅行社/浙江省百强旅行社/金华市十佳品质旅行社/中国公民旅游组团社/许可证：L-ZJ-CJ-00088
浙江康泰国际旅行社有限公司永康营业部

报名热线（微信同号）：15267938677、1365899728 市府网：557870、638972
地址：九铃东路3020号二楼

●经纬东路65号（原锦杭鞋服超市），建筑面积1000平方米左右。标底70
万元，押金70万元。
●经纬东路65号原锦杭鞋服超市左面3间，右面3间店面，每间标底5.6万

元，押金每间5.6万元。
招标日期：2016年10月28日上午9时
招标地点：本村三楼会议室
联系电话：13967915061

古山镇古山四村村委会
2016年10月15日

古山四村经纬东路店面招租

因工作需要，招聘后勤服务人员若干名（保洁、炊事、门
卫），待遇面议，工作地点：永康电信分公司五金城分局、花
街分局等。
报名地址：永康市华丰中路1号6楼
联系电话：15305797273 0579-87178868李女士

浙江省通信产业服务有限公司金华市分公司
2016年10月17日

招聘后勤
服务人员

因公司业务发展需要，中国电信永康分公司诚聘2017年毕业的全国高校全

日制应届本科生和硕士研究生。本次招聘通过在线方式报名，网上申请职位截止

时间2016年10月31日，招聘职位、招聘条件、招聘流程等详见招聘平台公告。

中国电信集团公司校园招聘网站：http://chinatelecom2017.zhaopin.com/

中国电信浙江公司人才招聘网站：http://hr.zjtelecom.com.cn/

中国电信股份有限公司永康分公司
2016年10月18日

中国电信永康分公司
2017年校园招聘公告


